1

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/TTr-TTKN Tiền Giang , ngày 10 tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng Giấy khen của Viện trưởng Viện KN thuốc Trung

Ương cho tập thể về thành tích xuất sắc theo chuyên đề thi đua “Nâng cao chất

lượng công tác Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm” năm 2024

Kính gửi: Hội đồng thi đua, khen thưởng Viện Kiểm nghiệm thuốc TW

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Thông tư số 25/2023/TT-BYT ngày 29/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trong ngành y tế;

Căn cứ Kế hoạch số: 88/KH-VKNTTW, ngày 19/01/2024 của Viện Kiểm

nghiệm thuốc Trung ương về việc t  chức phong trào Thi đua    ng cao ch t  ư ng

công tác Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm” năm 2024;

Căn cứ kết quả họp Hội đồng thi đua, khen thưởng của Trung t m Kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm trực thuộc Sở Y tế tỉnh Tiền Giang ngày 10/01/2025;

Xét thành tích đã đạt đư c của tập thể Trung t m Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm,

thực phẩm trực thuộc Sở Y tế tỉnh Tiền Giang năm 2024,

Hội đồng thi đua, khen thưởng Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm trực thuộc Sở Y tế tỉnh Tiền Giang kính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng

Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương xem xét khen thưởng cho 01 tập thể đã có nhiều

thành tích xuất sắc trong công tác nâng cao chất lượng kiểm nghiệm  thuốc, mỹ phẩm

năm 2024 có tên sau đây:

1. Tập thể: Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm trực thuộc

Sở Y tế tỉnh Tiền Giang /Hình thức khen thưởng Giấy khen của Viện trưởng Viện KN

thuốc Trung Ương.

(Kèm theo Biên bản họp Hội đồng thi đua, khen thưởng và Báo cáo thành tích

của tập thể)

Kính trình Hội đồng Thi đua khen thưởng Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương

xem xét, quyết định.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHCQTKHTV.

XÁC NHẬN CỦA SỞ Y TẾ

GIÁM ĐỐC

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx

	tvpllink_mqzjvkhjyn_1

		2025-01-15T16:24:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!